
Comune di 

Froncouillo di Sicilia 
Provincia di Messina 

Ente del Parco Fluviale dell'illcan tara 

Cod. Fisc. e P. I.V.A. 00159650837 
	

Tel. (0942) 988011 	Fax (0942) 98.25.23 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA 

Reg. gen.526 

Data 161051201  OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DEL COMPENSO A 

eg 	 REVISORE DEI CONTI DOTT. PAVONE DOMENICO. 

Data f5fo5JIt 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Premesso che con deliberazione consiliare n. IO del 15/06/2010, si è eletto il Revisore dei Conti 
nella persona del Dott. Pavone Domenico per il triennio 2010/2013; 
Dato atto che per il Revisore dei Conti è stato previsto un compenso annuo di € 5.310,00 giusto 
decreto ministeriale rideterminato, ai sensi degli artt. 58 e 59 della L. 266/2006, oltre il rimborso 
delle spese di viaggio; 
RITENUTO necessario impegnare per l'anno 2012 la somma di € 7.500,00 imputandola 
all'intervento 1.01.01.03 cap. 70.09 bilancio di previsione 2012 in corso di redazione tecnica; 
Vista la fatt. n 05/2012 prot. 6344/2012 presentata dal Dott Pavone Domenico, per periodo 
spettante relativo al V' triml20 12; 
Vista la Determina Sindacale n. 04 del 1010512012con la quale è stata attribuita la nomina 
temporanea di Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria; 
Vista la legge 142/90, recepita dalla L.R. 48/91 come modificata dalla L.R. 30/00; 
Visto l'art. 6 comma 2 della Legge 15/5/1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, 
recepita dalla L.R. 23/98; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto 1'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

DETERMINA 
• La superiore premessa in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 
• Di impegnare per l'anno 2012 la somma di € 7.500,00 imputandola all'intervento 1.01.01.03 

cap. 70.09 bilancio di previsione 2012 in corso di redazione tecnica; 
• Di liquidare con imputazione all'intervento 1.01.01.03 cap 70.09 la complessiva somma di € 

1670,52, compresa IRPEF del 20%, Iva 21% e contributo Cassa Previdenziale del 4%,; del 
bilancio 2012; 

• Di accreditare sul conto corrente bancario: IT 64 R 02008 82590 000300104162 c/o 
T.JNICREDIT ag. di Taormina; 

• Di trasmettere copia della presente all'Ufficio di Segreteria per g 

- - 
 ko  -Dott. 

di competenza. 

FINANZIARIO 



A 04 O' 93 

%frtth.& 

• Comune di Francavilla di Sicilia 
Provincia di Messna 

N Pro, 0006344 in Arrivo del 04-04-2012 
Categoria 6 Classa 3 Fascicolo i 

DotL Domenico Pavone 
Vico Polibio ti. 4 
98039 Taormina (ME) 
C. F.: PVNDNC 77H20 L042E 
P.L: 02929910830 

SPETTLE COMUNE DI 
FRANCA VILLA DI SICILIA (ME) 

PIAZZA ANNUNZIATA N.3 
C.F./P.I. 00159650837 

FAI7'URA N. 05112 DEL 0310412012 

COMPENSO REVISORE DEI CONTI RELATIVO 
AL I" TRIMESTRE 2012 DAL 0110112012 AL 31/03/2012.................6 1.327,50 

4% CONTRIBUTO CASSA PREVIDENZA 
SU61.327,50 ... ... ...... ... ... ... ... ... ... ... ... ...... ... ... ... ...... ... ... ... ...... .53,10 

IVA 21% 
SU61.380,60 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...... ... ... ... ... ... ... .. ... . ... ... ... 6 	289,92 

TOTALE... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...... .. ... . ... ... ...... ... ...... ... ... ... ... ... €1.670,5 2  - 

DETRATTA RITENUTA D'ACCONTO 20% 
SUC1.327,50 ........................................................................€ 	265,50 

TOTALE ... ... ... ... ... ...... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...... 6 1.405,02 

TAORMINA, lì 0310412012 

Unicredit 
Corso Umberto I n°9, Taormina 
IBAN: IT 64R 02008 82590 000300104162 

,~p 
RCG.s.°1t5 

jr 



Comune di Francavilla di Sicilia 

98034 FRANCAVILLA DI SICILIA ME 

CF 00159650837 	P.IVA 00159650837 

IESERC.I GESTIONE IMPEGNO DI SPESA 	INUMERO 
ESERCIZIO PROVVISORIO 

302 PAG. 

2012 1 	COMPETENZA DETTAGLIO 	302.011 dei 	15/05/2012 

RIFERIMENTI ATTI AMMINISTRATIVI 	 del 

Codice DESCRIZIONE INTERVENTO CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO 

1.01.01.03.00  TITOLO I -SPESE CORRENTI 
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI 
CONTROLLO 
PRESTAZIONI DI SERVIZI 
ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO 

70.09 

Anno 

2012 

COMPENSO REVISORI DEI CONTI E 
NUCLEO DI VALUTAZIONE 

STANZIAMENTO IMPEGNI PRECEDENTI PRENOTAZ.IMPEGNI IMPEGNO ATTUALE DISPONI BILITA' RESIDUA 
Intervento 115.060.00 26.78268 0,00 7.500,00 80.777,32 

Capitolo PEG 26.000,00 0,00 0,00 7.500,00 18.500,00 

Si IMPEGNA LA SOMMA DI 	 IMPEGNO 

€settemilacinquecento/OO 

PER COMPENSO AL REVISORE DEI CONTI DOTI. PAVONE DOMENICO Dettaglio: 	COMPENSO AL REVISORE DEI CONTI DOTE PAVONE DOMENICO 

01 

CREDITORE RIFERIMENTI IMPORTI 

PAVONE DOMENICO 

VICO POLIBIO 4 
98039 TAORMINA ME 
CF PVNDNC77H20L042E 
P.IVA 02929910830 

7.500,00 

0,00 

7.500,00 

IMPORTO ORIGINALE 

VARIAZIONI 

IMPORTO ATTUALE 

- Operatore 
Salvatrice Magnera 

TOTALI PROGRESSIVI 
IMPEGNO 	302 

7.500,00 

Il Respon"bi14 dott. S. Amoroso 


